
MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 1 z 7 

 

 

 
 

 

 
  

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ROZHODOVACÍ KOMISE MAS Vladař 
který se konal dne 17. 5. 2024 od 10.00 hodin 

 
 
Přítomni:  členové Rozhodovací komise dle prezenční listiny 

(originál prezenční listiny je archivován v kanceláři MAS Vladař) 

  manažer IROP   - p. Andrea Nipauerová 
 

Program jednání: 
 
1. Prezence 
 
2. Jednání Rozhodovací komise, výběr projektů 
 

Předání potřebných informací a dokumentů v rámci zahájení Výběru projektů, které budou doporučeny / 
nedoporučeny k financování včetně vystavení a podpisu souhlasných stanovisek MAS pro potřeby žadatele dle 
pravidel IROP 
Vytvoření seznamu vybraných / nevybraných / náhradních projektů, které budou doporučeny / nedoporučeny 
k financování 

 
Operační program IROP 
 
„3. výzva MAS Vladař – IROP 6 Kultura – Památky a muzea – I.“ 
 

3. IROP – předložení návrhu vyhlášení 8. výzvy IROP 5 Sociální služby, 9. výzvy IROP 1 Doprava 
 

Předložení návrhu na změnu a doplnění informací k platnosti dokumentu souhlasného stanoviska MAS Vladař 
 
4. MAS Vladař 

 
Předložení návrhů ke schválení (předá Ing. Josef Ryšavý) 
 

5. Závěr, diskuse 
 

1. Prezence, úvod 
 

Před zahájením jednání Rozhodovací komise MAS Vladař, (dále jen „RK MAS“), se přítomní zapsali na prezenční listinu 
a podepsali etické kodexy v rámci výběru projektů, které budou předmětem dnešního jednání. Pan Kubelka etický kodex 
nepodepsal z důvodu možného střetu zájmu. Součástí 3. výzvy IROP 6 je projektový záměr, který podalo Město 
Vroutek, kde pan Kubelka zastává funkci starosty. Na úvod přivítala všechny přítomné p. Nipauerová a předala slovo 
panu předsedovi, aby mohl zahájit jednání. 
 
Předseda „RK MAS“, ing. Karel Honzl, vyzval přítomné, zda mají nějaký návrh na doplnění či změnu programu jednání. 
Jelikož nikdo nepodal návrh na změnu, ani na další doplnění programu jednání, předseda „RK MAS“ dal hlasovat o 
usnesení. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda „RK MAS“ dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s programem jednání dle zaslané pozvánky, 
viz výše uvedené: 
 
Celkem přítomných členů: 9 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  9 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 2 z 7 

 

 

PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
Dále bylo navrženo, že zapisovatelem jednání „RK MAS“ bude p. Nipauerová, ověřovateli zápisů budou p. Vukliševič 
a p. Kubelka. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda „RK MAS“ dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s návrhem zapisovatele a ověřovatelů 
dnešního jednání „RK MAS“: 
 
Celkem přítomných členů: 9 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  9 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
 

2. Jednání Rozhodovací komise, výběr projektových záměrů 
 

Operační program IROP 

 
„3. výzva MAS Vladař – IROP 6 Kultura – Památky a muzea – I.“ 

 
Slovo dostala p. Nipauerová, která představila projektové záměry, jež jsou součástí 3. výzvy MAS Vladař IROP 6, kdy 
bylo podáno celkem 14 projektových záměrů. Z toho 1 projektový záměr nesplnil administrativní kontrolu, tudíž byla 
ukončena administrace „PZ“ a informace zaslány žadateli. Do věcného hodnocení byly předáno celkem 13 „PZ“, které 
jsou dnes součástí výběru projektů. Ty byly představeny dle dostupných informací a dokumentů, které byly všem 
členům „RK MAS“ zaslány s pozvánkou na jednání. 
 

Předseda RK MAS přednesl předaný seznam projektových záměrů doporučených k financování ze strany Výběrové 
komise MAS (dále jen „VK MAS“). Poté se překročilo již k samotnému jednání. 
 

Byla přednesena výše stanovené alokace CZV (celkové způsobilé výdaje), která byla určena pro 3. výzvu MAS Vladař 
IROP 6. 
 
- Celková částka dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj pro výzvu „3. výzva MAS Vladař – IROP 6 

Kultura – Památky a muzea – I.“ byla odsouhlasena v celkové výši (95% alokace pro MAS + 5% spoluúčast žadatele): 
6.000.000,00 Kč 

 
- Převis alokace výzvy, tedy částka, která v současné chvíli chybí s vazbou na potřebné čerpání alokace u 3. výzvy 

IROP 6, v součinnosti s podanými projektovými záměry: 6.957.821,00 Kč 
 
- Celková alokace, která by byla potřebná pro čerpání v součinnosti s přijatými projektovými záměry 3. 

výzvy, které splnily administrativní kontrolu a věcné hodnocení je v celkové výši (95% alokace pro MAS + 5% spoluúčast 

žadatele): 12.957.821,00 Kč 
 
Jelikož je překročena výše alokace výzvy, která byla určena pro 3. výzvu MAS Vladař – IROP 6, bude možné podpořit 
pouze 6 projektových záměrů, a to dle výsledku věcného hodnocení. Projektové záměry, které jsou další v pořadí 
budou zařazeny na seznam náhradních projektů, v celkovém počtu dle IP MAS mohou být zařazeny pouze 3 „PZ“. 
Ostatní projektové záměry nemohou být podpořeny. 
 
Výsledkem jednání „RK MAS“ bude tedy sestavený a schválený seznam vybraných, náhradních a 
nepodpořených projektových záměrů, příloha č. 1., 2. a 3. tohoto zápisu, kdy pořadí projektů bude řešen podle: 
 
1. výběr projektových záměrů dle nejvyššího možného dosaženého počtu bodů v rámci věcného hodnocení 
2. při rovnosti dosaženého počtu bodů u projektových záměrů, kde celková alokace může podpořit pouze jeden 

z projektových záměrů, je rozhodující pořadí příjmu do datové schránky MA Vladař 
 
Poté se překročilo k sestavení seznamu vybraných projektových záměrů, seznamu náhradních projektových záměrů, 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 3 z 7 

 

 

k seznamu nepodpořených projektových záměrů, které budou doporučeny / nedoporučeny k financování, dále ze 
strany MAS Vladař budou vydána souhlasná stanoviska MAS Vladař „Vyjádření souladu projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD“, které budou mít platnost od data vydání 60 kalendářních dní a budou zaslány žadatelům. 
 
U projektových záměrů, které je součástí seznamu náhradních projektů nebudou vystavena a zaslána souhlasná 
stanoviska, ale bude se postupovat dle pravidel a postupů MAS. V případě, že by některý projektový záměr, který byl 
zařazen na seznam VYBRANÝCH projektových záměrů například svůj „PZ“: 
 nepodal do systému ISKP21+ jako žádost o podporu 
 po podání žádosti o podporu nebyl úspěšný při kontrole a hodnocení na CRR IROP 
 po podání žádosti o podporu se rozhodl svou žádost stáhnout v systému IKSP21+ 
 po úspěšném schválení a vystavení právního aktu nezahájil realizaci projektu a odstoupil tak od „smlouvy“ o 

poskytnutí dotace 
a bude ve výše uvedených bodech v platnosti seznam náhradních projektů, bude alokace takového „PZ“ nabídnuta dle 
pořadí žadatelům na seznamu NÁHRADNÍCH projektů. Podrobné informace naleznete také v interních postupech MAS 
Vladař, verze 02. 
 
Vybrané projektové záměry určené k financování dle předaného seznamu ze strany „VK MAS“, členové „RK MAS“ 
zařadili na seznam vybraných projektových záměrů, a to dle alokace výzvy a dle celkových způsobilých výdajů 
projektových záměrů. 
 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku výběru projektových záměrů a určení jednotlivého 
pořadí. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda RK MAS dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí se zařazením projektových záměrů na 
seznam vybraných projektových záměru včetně uvedeného pořadí, viz tabulka: 
 

 
Celkem přítomných členů: 8 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  8 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
Vybrané projektové záměry určené k financování dle předaného seznamu ze strany „VK MAS“, členové „RK MAS“ 
zařadili na seznam náhradních projektových záměrů, a to dle alokace výzvy a dle celkových způsobilých výdajů 
projektových záměrů. 

Registrační číslo projektového záměru 
(přijatého do datové schránky MAS Vladař) 

Název projektového záměru 
(dle podaného projektového záměru na MAS Vladař do datové schránky) 

 
Počet dosažených bodů 

(počet dosažených bodů dle splněných kritérií v rámci věcného hodnocení) 

Pořadí projektového záměru 
dle dosaženého počtu bodů a 

maximalizace dopadu na 
naplňování cílů SCLLD 

 IROP/2023/027 
Revitalizace zámku Poláky za účelem jeho zpřístupnění 

veřejnosti 
Celkový počet dosažených bodů:     95 bodů 

1. 

IROP/2023/020 
Morový sloup se sochou Panny Marie, Tuchořice – 

restaurování kulturní památky 
Celkový počet dosažených bodů:     90 bodů 

2. 

IROP/2023/021 
Výměna vnějších výplní otvorů objektu městského 

úřadu č.p. 29 v Blšanech 
Celkový počet dosažených bodů:     90 bodů 

3. 

IROP/2023/022 
Oprava fasády kaple Všech svatých v Petrohradě 

Celkový počet dosažených bodů:     90 bodů 
4. 

IROP/2023/026 
Kostel sv. Bartoloměje v Žaboklikách 

Celkový počet dosažených bodů:     90 bodů 
5. 

IROP/2023/031 
Obnova severní strany fasády kostela sv. Martina v 

Liběšicích u Žatce 
Celkový počet dosažených bodů:     90 bodů 

6. 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 4 z 7 

 

 

 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku výběru projektových záměrů a určení jednotlivého 
pořadí. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda RK MAS dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí se zařazením projektových záměrů na 
seznam náhradních projektových záměru včetně uvedeného pořadí, viz tabulka: 
 

 
Celkem přítomných členů: 8 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  8 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
Projektové záměry, které nemohou být podpořené z důvodu převisu alokace 3. výzvy dle předaného seznamu ze 
strany „VK MAS“, členové „RK MAS“ zařadili na seznam nepodpořených projektových záměrů, a to dle alokace 
výzvy a dle celkových způsobilých výdajů projektových záměrů. 
 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku výběru projektových záměrů a určení jednotlivého 
pořadí. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda RK MAS dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí se zařazením projektových záměrů na 
seznam nepodpořených projektových záměru včetně uvedeného pořadí, viz tabulka: 
 

 
 
 

Registrační číslo projektového záměru 
(přijatého do datové schránky MAS Vladař) 

Název projektového záměru 
(dle podaného projektového záměru na MAS Vladař do datové schránky) 

 
Počet dosažených bodů 

(počet dosažených bodů dle splněných kritérií v rámci věcného hodnocení) 

Pořadí projektového záměru 
dle dosaženého počtu bodů a 

maximalizace dopadu na 
naplňování cílů SCLLD 

 IROP/2023/023 
Oprava fasády – Ergoterapie budova C a Ergoterapie 

kotelna – PL Petrohrad 
Celkový počet dosažených bodů:     85 bodů 

1. 

IROP/2023/025 
Revitalizace kaple, Vesce – 1. etapa 

Celkový počet dosažených bodů:     85 bodů 
2. 

IROP/2023/029 
Obnova střechy kostela sv. Michaela v Blšanech – III. 

Etapa 
Celkový počet dosažených bodů:     85 bodů 

3. 

Registrační číslo projektového záměru 
(přijatého do datové schránky MAS Vladař) 

Název projektového záměru 
(dle podaného projektového záměru na MAS Vladař do datové schránky) 

 
Počet dosažených bodů 

(počet dosažených bodů dle splněných kritérií v rámci věcného hodnocení) 

Pořadí projektového záměru 
dle dosaženého počtu bodů a 

maximalizace dopadu na 
naplňování cílů SCLLD 

  IROP/2023/032 
Obnova jižní strany fasády kostela sv. Václava ve Velké 

Černoci 
Celkový počet dosažených bodů:     85 bodů 

1. 

IROP/2023/024 
Zámek Valeč – zpřístupnění hudební věže 
Celkový počet dosažených bodů:     80 bodů 

2. 

IROP/2023/028 
Pokračování obnovy kostela sv. Jana Křtitele ve 

Vroutku, VII. Etapa 
Celkový počet dosažených bodů:     80 bodů 

3. 

IROP/2023/030 
Obnova střechy kostela Narození Panny Marie v Kryrech 

– III. Etapa 
Celkový počet dosažených bodů:     80 bodů 

4. 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 5 z 7 

 

 

 
Celkem přítomných členů: 8 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  8 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
 

3. IROP – předložení návrhu vyhlášení 8. výzvy IROP 5 Sociální služby, 9. výzvy IROP 1 Doprava 
Předložení návrhu na změnu a doplnění informací k platnosti dokumentu souhlasného stanoviska MAS Vladař 

 
V této části paní Nipauerová předala informace o vyhlášení další výzvy v opatření IROP 5 Sociální služby, která je 
v plánu dle harmonogramu výzev pro rok 2024, a to v pořadí pod číslem 8, dále IROP 1 Doprava v pořadí pod číslem 
9. 
 
Byla přednesena specifika / plnění výzvy / přílohy / podporované aktivity / kritéria hodnocení administrativní kontroly 
a věcného hodnocení. Uvedené návrhy dokumentů byly zaslány všem členům RK MAS prostřednictvím mailové 
korespondence. 
 
Návrh textace 8. výzvy IROP 5: 
 termín vyhlášení během května / června 2024, otevření červen / červenec 2024, ukončení příjmu srpen / září 

2024 projektových záměrů 
 minimální výše CZV na 1 projekt 500.000,00 Kč a maximální výše CZV na 1 projekt 1.000.000,00 Kč 
 celková alokace výzvy (95 %) 2.000.000,00 Kč 
 podporované aktivity daného opatření „Infrastruktura pro sociální služby“ 
 typ regionu MRR 
 přílohy dané příslušnou výzvou MAS 
 
V této části vznikla diskuse a dotazy ohledně: 
 oprávněnosti žadatele 
 podporovaných aktivit a provázanost se způsobilými výdaji 
 doplňkové aktivity 
 zajišťování služeb v rámci partnerství s obcí (žadatelem) 
 registrace nové služby dle vyhlášky č. 108 o sociálních službách, rozšíření stávajících služeb registrovaných 
 možnost zajišťovat terénní služby 
 
Návrh textace 9. výzvy IROP 1: 
 termín vyhlášení během červen 2024, otevření červenec 2024, ukončení příjmu září 2024 projektových záměrů 
 minimální výše CZV na 1 projekt 500.000,00 Kč a maximální výše CZV na 1 projekt 2.500.000,00 Kč 
 celková alokace výzvy (95 %) 6.313.170,00 Kč 
 podporované aktivity daného opatření „Infrastruktura pro bezpečnou a nemotorovou dopravu“ a „Infrastruktura 

pro cyklistickou dopravu“ 
 typ regionu MRR 
 přílohy dané příslušnou výzvou MAS 
 
V této části vznikla diskuse ohledně: 
 zda zanechat součástí výzvy obě podporované aktivity nebo cílit jen na žádanou aktivitu s vazbou na ukončenou 

2. výzvu IROP, kdy byly úspěšně doporučeny k financování 2 „PZ“ cílené na zvýšení bezpečnosti v dopravě mimo 
cyklistickou dopravu 

 bylo dáno, že se ve výzvě zanechají opět obě podporované aktivity 
 
Členové RK MAS se vyjádřili kladně ve výše uvedené záležitosti, a tak předseda „RK MAS“, Ing. Karel Honzl, dal 
hlasovat o usnesení. 
 
Návrh hlasování, usnesení: 
Předseda „RK MAS“ dal hlasovat, že všichni členové souhlasí s: 
 návrhem textace 8. výzvy IROP 5 včetně vyhlášení výzvy a návrhem textace 9. výzvy IROP 1 včetně vyhlášení 

výzvy 
 kritéria hodnocení administrativní kontroly 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 6 z 7 

 

 

 kritéria věcného hodnocení 
 předepsaných povinných příloh 
 
Celkem přítomných členů: 9 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  9 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
 

4. MAS Vladař 
 

Předložení návrhů ke schválení (předá Ing. Josef Ryšavý) 
 

--- zápis této části je řešen mimo zápis IROP ---- 
 
 

5. Závěr, diskuse 
 
Dále paní Nipauerová předala informace v těchto částech: 
 aktuálně probíhá příprava k vyhlášení další výzvy v opatření IROP 7 Cestovní ruch dle harmonogramu výzev MAS 

IROP pro rok 2024 
 probíhají aktivní konzultace s žadateli 
 osobně se zúčastňuji seminářů a jednání mimo půdu kanceláře MAS 
 ve spolupráci s žadateli řeším a konzultuji jejich nápady / projekty na CRR IROP 
 postupně aktualizuji dokumenty IROP s vazbou na pravidla a dokumenty MAS Vladař 
 v rámci MAS řeším na projektech MAP součinnost záměrů škol / školek s podmínkami výzev IROP, aby byly 

v případě žádosti o podporu úspěšný 
 probíhá postupná archivace ještě PO 2014–2020, jsou v plánu další kontroly projektů v rámci udržitelnosti IROP 
 
Dále byla navržena další potřebná aktualizace Harmonogramu výzev na rok 2024 a to na potřebnost danou v území 
MAS Vladař. Aktualizace proběhne v zařazení opakovaného vyhlášení 5. výzvy IROP, která je zacílena na podporu 
mateřských škol a dětských skupin. Jelikož byla 5. výzva „nulová“, bude ponechána v archivu v této části a nově bude 
vyhlášená výzva v dalším číselném pořadí, které bude dle harmonogramu výzev na rok 2024. 
 
Návrh aktualizace: 
 Zařazení výzvy pro mateřské školy (IROP 3 Vzdělávání), dle uvedené alokace na výzvu, termín vyhlášení výzvy 

proběhne během září / října 2024, avízo výzvy MAS Vladař bude zveřejněno během léta 2024, otevření výzvy pro 
příjem „PZ“ bude v období 10–11/2024, ukončení příjmu „PZ“ bude v období 01/2025 

 Výzva bude přebírat hodnoty a podmínky 5. výzvy IROP 3, pokud nedojde ke změnám ve výzvě IROP CLLD nebo 
ke změnám na MAS Vladař v rámci podmínek a pravidel vyhlašování výzev MAS 

 
Předseda „RK MAS“, Ing. Karel Honzl, dal hlasovat o usnesení. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda „RK MAS“ dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s provedenou aktualizací harmonogramu 
výzev pro rok 2024 (viz výše uvedené): 
 
Celkem přítomných členů: 9 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  9 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
 
 
 
 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 7 z 7 

 

 

 
Na závěr jednání předseda „RK MAS“ poděkoval všem přítomným za spolupráci, a dále uvedl, že zápis z jednání 
včetně seznamu vybraných / náhradních projektových záměrů doporučených k financování a nepodpořených 
projektových záměrů, bude zaslán členům „RK MAS“ ve lhůtě do 2 pracovních dní od konaného jednání, kdy lhůta 
na případné podání připomínek běží od předání opět 3 pracovní dny. V případě, kdy neobdrží předseda „RK 
MAS“ žádné připomínky, bude považovat zápis za schválený všemi členy orgánu a obratem předává zápis a seznam 
projektových záměrů zástupci MAS Vladař (ing. Josef Ryšavý nebo p. Nipauerová Andrea). 
 
Jednání bylo ukončeno. 
 
 
 
V Podbořanech, dne 21. 5. 2024 
 
 
Ing. Zdeněk Vukliševič a p. Jaromír Kubelka 

členové Rozhodovací komise MAS – ověřovatelé, podpis: 

 
 
p. Andrea Nipauerová 

manažer operačního programu IROP – zapisovatel, podpis: 

 
 
Za Rozhodovací komisi MAS Vladař: 
 
ing. Karel Honzl 

předseda Rozhodovací komise MAS, podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
- schválený „Seznam vybraných projektových záměrů doporučených k financování“ 
- schválený „Seznam náhradních projektových záměrů doporučených k financování“ 
- schválený „Seznam nepodpořených projektových záměrů“ 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

